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Izoliuotos Moflex lanksčios šynos

5 metų
garantija

Izoliuotos Moflex lanksčios šynos
Moflex šynos gaminamos iš labai lanksčių gryno vario arba 
alavuoto vario juostelių. Jos yra izoliuotos aukštos kokybės 
mechaniniam poveikiui atspariu, elektrai nelaidžiu ir degimo 
nepalaikančiu PVC.

Techninė informacija

Elektrolitinis varis Cu-ETP 99,90%.
Tiekiamas grynas arba alavuotas varis.
 
Izoliacija

Degimo nepalaikanti UL 94 V-0 juoda PVC izoliacija.
Pailgėjimas: > 200 %
Atsparumas tempimui: > 15 N/mm²

Elektrinės savybės

Nominali įtampa 1000 V AC – 1500 V DC
Izoliacijos dialektrinis atsparumas: > 20 KV/mm
Darbinė temperatūra: -40° C* iki 105° C*
* ne smūginės apkrovos metu
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Izoliuotos Moflex varinės lanksčios šynos

Visuose pateiktuose pavyzdžiuose Moflex ir įprasto kabelio srovė 
apskaičiuojama pagal temperatūros kilimą 50 °C.

Variniai kabeliai
150 mm2

1 x Moflex
24 x 1 x 2
48 mm2

320 A
68 % 

mažesnis

Variniai kabeliai
2 x 150 mm2

300 mm2

1 x Moflex
32 x 1 x 5
160 mm2

630 A
47 % 

mažesnis

Variniai kabeliai
3 x 240 mm2

720 mm2

1 x Moflex
80 x 1 x 6
480 mm2

1250 A
33 % 

mažesnis

Dėl paviršinio efekto 
vidutiniškai mažesnis

45 %
skerspjūvis nei 
įprasto varinio 
kabelio
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W
(mm)

Grynas varis
Produkto 

kodas

Alavuotas varis
Produkto 

kodas W x H x vnt Ilgis*
Pakuotė

(vnt)

Vario svoris 
vienam 
metrui

(kg)

9

MMC0090201 MMT0090201 9 x 0,8 x 2 2 m 10 0,128

MMC0090301 MMT0090301 9 x 0,8 x 3 2 m 10 0,193

MMC0090401 MMT0090401 9 x 0,8 x 4 2 m 10 0,256

MMC0090501 MMT0090501 9 x 0,8 x 5 2 m 10 0,321

MMC0090601 MMT0090601 9 x 0,8 x 6 2 m 10 0,385

15,5

MMC0160201 MMT0160201 15,5 x 0,8 x 2 2 m 10 0,214

MMC0160401 MMT0160401 15,5 x 0.8 x 4 2 m 10 0,428

MMC0160601 MMT0160601 15,5 x 0,8 x 6 2 m 10 0,642

MMC0161001 MMT0161001 15,5 x 0,8 x 10 2 m 10 1,071

20

MMC0200201 MMT0200201 20 x 1 x 2 2 m 5 0,357

MMC0200301 MMT0200301 20 x 1 x 3 2 m 5 0,535

MMC0200401 MMT0200401 20 x 1 x 4 2 m 5 0,714

MMC0200501 MMT0200501 20 x 1 x 5 2 m 5 0,892

MMC0200601 MMT0200601 20 x 1 x 6 2 m 5 1,071

MMC0201001 MMT0201001 20 x 1 x 10 2 m 5 1,784

24

MMC0240201 MMT0240201 24 x 1 x 2 2 m 5 0,428

MMC0240301 MMT0240301 24 x 1 x 3 2 m 5 0,642

MMC0240401 MMT0240401 24 x 1 x 4 2 m 5 0,857

MMC0240501 MMT0240501 24 x 1 x 5 2 m 5 1,071

MMC0240601 MMT0240601 24 x 1 x 6 2 m 5 1,285

MMC0240801 MMT0240801 24 x 1 x 8 2 m 5 1,713

MMC0241001 MMT0241001 24 x 1 x 10 2 m 5 2,142

32

MMC0320201 MMT0320201 32 x 1 x 2 2 m 5 0,571

MMC0320301 MMT0320301 32 x 1 x 3 2 m 5 0,857

MMC0320401 MMT0320401 32 x 1 x 4 2 m 5 1,142

MMC0320501 MMT0320501 32 x 1 x 5 2 m 5 1,428

MMC0320601 MMT0320601 32 x 1 x 6 2 m 5 1,713

MMC0320801 MMT0320801 32 x 1 x 8 2 m 5 2,284

MMC0321001 MMT0321001 32 x 1 x 10 2 m 5 2,851

40

MMC0400201 MMT0400201 40 x 1 x 2 2 m 5 0,714

MMC0400301 MMT0400301 40 x 1 x 3 2 m 5 1,071

MMC0400401 MMT0400401 40 x 1 x 4 2 m 5 1,428

MMC0400501 MMT0400501 40 x 1 x 5 2 m 5 1,784

MMC0400601 MMT0400601 40 x 1 x 6 2 m 5 2,141

MMC0400801 MMT0400801 40 x 1 x 8 2 m 5 2,855

MMC0401001 MMT0401001 40 x 1 x 10 2 m 5 3,569

50

MMC0500301 MMT0500301 50 x 1 x 3 2 m 2 1,338

MMC0500401 MMT0500401 50 x 1 x 4 2 m 2 1,784

MMC0500501 MMT0500501 50 x 1 x 5 2 m 2 2,231

MMC0500601 MMT0500601 50 x 1 x 6 2 m 2 2,677

MMC0500801 MMT0500801 50 x 1 x 8 2 m 2 3,569

MMC0501001 MMT0501001 50 x 1 x 10 2 m 2 4,461

63

MMC0630301 MMT0630301 63 x 1 x 3 2 m 2 1,686

MMC0630401 MMT0630401 63 x 1 x 4 2 m 2 2,248

MMC0630501 MMT0630501 63 x 1 x 5 2 m 2 2,811

MMC0630601 MMT0630601 63 x 1 x 6 2 m 2 3,373

MMC0630801 MMT0630801 63 x 1 x 8 2 m 2 4,497

MMC0631001 MMT0631001 63 x 1 x 10 2 m 2 5,621

80

MMC0800301 MMT0800301 80 x 1 x 3 2 m 2 2,141

MMC0800401 MMT0800401 80 x 1 x 4 2 m 2 2,851

MMC0800501 MMT0800501 80 x 1 x 5 2 m 2 3,569

MMC0800601 MMT0800601 80 x 1 x 6 2 m 2 4,283

MMC0800801 MMT0800801 80 x 1 x 8 2 m 2 5,710

MMC0801001 MMT0801001 80 x 1 x 10 2 m 2 7,138

100

MMC1000401 MMT1000401 100 x 1 x 4 2 m 2 3,569

MMC1000501 MMT1000501 100 x 1 x 5 2 m 2 4,461

MMC1000601 MMT1000601 100 x 1 x 6 2 m 2 5,353

MMC1000801 MMT1000801 100 x 1 x 8 2 m 2 7,138

MMC1001001 MMT1001001 100 x 1 x 10 2 m 2 8,922

Techninis aprašymas (paremtas šynos pločiu)

Izoliuotos Moflex varinės lanksčios šynos

Pastabos dėl lentelių

Gaminio kodo aprašas
Pvz., MMC0801001
MM – Moflex
C – grynas varis 
(T - alavuotas varis)
080 – plotis
10 – juostų kiekis

* 3 metrų ilgio gaminiai užsakomi atskirai

** Sumažėjimo koeficientas, lanksčias 
šynas naudojant lygiagrečiai  
(žr. lentelę 5 psl.)

Naudodami Moflex lanksčias šynas 
lygiagrečiai tai pačiai fazei, turite įsivertinti 
sumažėjimo koeficientą

MMC0500401 Moflex 50x1x4, 200 mm², 
732A prie ΔT=50
2 lanksčios šynos lygiagrečiai:  
732A x1,72 = 1259A
3 lanksčios šynos lygiagrečiai:  
732A x2,25 = 1647A

5 psl. pateiktoje lentelėje nurodomas 
temperatūros kilimas, kurį sukelia 
pasirinkta srovė, esant pateiktam 
skerspjūviui. Į skaičiavimus neįtraukta 
šilumos sklaida skirstomajame skyde.
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Izoliuotos Moflex varinės lanksčios šynos

Srovė
(A)

Grynas varis
Produkto 

kodas

Alavuotas 
varis 

Produkto 
kodas 

Vario 
svoris 

vienam 
metrui

(kg)

Cu sker-
spūvis
(mm²)

Srovės laidumas, temperatūrai kylant nuo 35° C iki:
Sumažėjimo 

koeficientas**105 °C 95 °C 85 °C 75 °C 65 °C

W H Pcs ∆T=70 ∆T=60 ∆T=50 ∆T=40 ∆T=30

> 80 MMC0090201 MMT0090201 	 9	 x	 0,8	 x	 2 0,128 14 113 105 96 86 74 1,72 2,25

> 125 MMC0090301 MMT0090301 	 9	 x	 0,8	 x	 3 0,193 21,6 160 149 136 121 104 1,72 2,25

> 160

MMC0090401 MMT0090401 	 9	 x	 0,8	 x	 4 0,256 29 204 189 173 155 133 1,72 2,25

MMC0090501 MMT0090501 	 9	 x	 0,8	 x	 5 0,321 36 272 253 231 206 177 1,72 2,25

MMC0160201 MMT0160201 	 15,5	 x	 0,8	 x	 2 0,214 24,8 197 183 167 149 128 1,72 2,25

> 250
MMC0090601 MMT0090601 	 9	 x	 0,8	 x	 6 0,385 43,2 340 316 289 258 221 1,72 2,25

MMC0200201 MMT0200201 	 20	 x	 1	 x	 2 0,357 40 329 306 280 250 215 1,72 2,25

> 320

MMC0160401 MMT0160401 	 15,5	 x	 0,8	 x	 4 0,428 49,6 379 353 322 288 247 1,72 2,25

MMC0200301 MMT0200301 	 20	 x	 1	 x	 3 0,535 60 427 397 363 324 278 1,72 2,25

MMC0240201 MMT0240201 	 24	 x	 1	 x	 2 0,428 48 451 419 384 342 294 1,72 2,25

> 400

MMC0160601 MMT0160601 	 15,5	 x	 0,8	 x	 6 0,642 74,4 489 455 416 371 319 1,72 2,25

MMC0161001 MMT0161001 	 15,5	 x	 0,8	 x	 10 1,071 124 539 501 458 409 351 1,72 2,25

MMC0200401 MMT0200401 	 20	 x	 1	 x	 4 0,714 80 478 444 406 363 311 1,72 2,25

MMC0200501 MMT0200501 	 20	 x	 1	 x	 5 0,892 100 497 463 423 378 324 1,72 2,25

MMC0200601 MMT0200601 	 20	 x	 1	 x	 6 1,071 120 547 509 465 415 356 1,72 2,25

MMC0240301 MMT0240301 	 24	 x	 1	 x	 3 0,642 72 491 457 418 373 320 1,72 2,25

MMC0240401 MMT0240401 	 24	 x	 1	 x	 4 0,857 96 553 514 470 420 360 1,72 2,25

MMC0320201 MMT0320201 	 32	 x	 1	 x	 2 0,571 64 483 450 411 367 315 1,72 2,25

MMC0320301 MMT0320301 	 32	 x	 1	 x	 3 0,857 96 569 529 484 432 371 1,72 2,25

MMC0400201 MMT0400201 	 40	 x	 1	 x	 2 0,714 80 535 498 455 406 349 1,72 2,25

> 500

MMC0240501 MMT0240501 	 24	 x	 1	 x	 5 1,071 120 610 568 519 463 398 1,72 2,25

MMC0240601 MMT0240601 	 24	 x	 1	 x	 6 1,285 144 674 626 573 511 439 1,72 2,25

MMC0320401 MMT0320401 	 32	 x	 1	 x	 4 1,142 128 652 606 554 495 425 1,72 2,25

MMC0400301 MMT0400301 	 40	 x	 1	 x	 3 1,071 120 618 575 525 469 403 1,72 2,25

MMC0400401 MMT0400401 	 40	 x	 1	 x	 4 1,428 160 727 676 618 552 474 1,72 2,25

MMC0500301 MMT0500301 	 50	 x	 1	 x	 3 1,338 150 701 652 597 532 457 1,72 2,25

> 630

MMC0201001 MMT0201001 	 20	 x	 1	 x	 10 1,784 200 763 709 649 579 497 1,72 2,25

MMC0240801 MMT0240801 	 24	 x	 1	 x	 8 1,713 192 800 744 681 607 522 1,72 2,25

MMC0241001 MMT0241001 	 24	 x	 1	 x	 10 2,142 240 875 814 744 664 570 1,72 2,25

MMC0320501 MMT0320501 	 32	 x	 1	 x	 5 1,428 160 762 708 648 578 496 1,72 2,25

MMC0320601 MMT0320601 	 32	 x	 1	 x	 6 1,713 192 850 790 723 645 554 1,72 2,25

MMC0400501 MMT0400501 	 40	 x	 1	 x	 5 1,784 200 903 840 768 686 589 1,72 2,25

MMC0500401 MMT0500401 	 50	 x	 1	 x	 4 1,784 200 861 801 732 654 561 1,72 2,25

MMC0630301 MMT0630301 	 63	 x	 1	 x	 3 1,686 189 802 746 683 609 523 1,65 2,12

> 800

MMC0320801 MMT0320801 	 32	 x	 1	 x	 8 2,284 256 1023 951 870 777 667 1,72 2,25

MMC0400601 MMT0400601 	 40	 x	 1	 x	 6 2,141 240 1018 947 866 773 663 1,72 2,25

MMC0500501 MMT0500501 	 50	 x	 1	 x	 5 2,231 250 1098 1021 934 834 716 1,72 2,25

MMC0630401 MMT0630401 	 63	 x	 1	 x	 4 2,248 252 1013 942 861 769 660 1,65 2,12

MMC0800301 MMT0800301 	 80	 x	 1	 x	 3 2,141 240 977 909 831 742 637 1,65 2,12

> 1000

MMC0321001 MMT0321001 	 32	 x	 1	 x	 10 2,851 320 1233 1147 1049 936 804 1,72 2,25

MMC0400801 MMT0400801 	 40	 x	 1	 x	 8 2,855 320 1233 1146 1048 936 803 1,72 2,25

MMC0401001 MMT0401001 	 40	 x	 1	 x	 10 3,569 400 1397 1300 1189 1061 911 1,65 2,12

MMC0500601 MMT0500601 	 50	 x	 1	 x	 6 2,677 300 1226 1140 1043 931 799 1,65 2,12

MMC0500801 MMT0500801 	 50	 x	 1	 x	 8 3,569 400 1392 1295 1184 1057 907 1,65 2,12

MMC0630501 MMT0630501 	 63	 x	 1	 x	 5 2,811 315 1223 1137 1040 928 797 1,65 2,12

MMC0630601 MMT0630601 	 63	 x	 1	 x	 6 3,373 378 1442 1341 1226 1095 940 1,65 2,12

MMC0800401 MMT0800401 	 80	 x	 1	 x	 4 2,851 320 1202 1118 1022 912 783 1,65 2,12

MMC0800501 MMT0800501 	 80	 x	 1	 x	 5 3,569 400 1395 1298 1187 1059 909 1,65 2,12

MMC1000401 MMT1000401 	 100	 x	 1	 x	 4 3,569 400 1449 1348 1233 1100 945 1,6 2,02

> 1250

MMC0501001 MMT0501001 	 50	 x	 1	 x	 10 4,461 500 1651 1535 1404 1253 1076 1,65 2,12

MMC0630801 MMT0630801 	 63	 x	 1	 x	 8 4,497 504 1656 1540 1409 1257 1079 1,65 2,12

MMC0800601 MMT0800601 	 80	 x	 1	 x	 6 4,283 480 1630 1516 1387 1238 1063 1,65 2,12

MMC1000501 MMT1000501 	 100	 x	 1	 x	 5 4,461 500 1638 1523 1393 1243 1067 1,6 2,02

MMC1000601 MMT1000601 	 100	 x	 1	 x	 6 5,353 600 1845 1715 1569 1400 1202 1,6 2,02

> 1600

MMC0631001 MMT0631001 	 63	 x	 1	 x	 10 5,621 630 1901 1768 1617 1443 1239 1,65 2,12

MMC0800801 MMT0800801 	 80	 x	 1	 x	 8 5,71 640 1902 1769 1618 1444 1240 1,65 2,12

MMC0801001 MMT0801001 	 80	 x	 1	 x	 10 7,138 800 2106 1958 1791 1599 1372 1,65 2,12

MMC1000801 MMT1000801 	 100	 x	 1	 x	 8 7,138 800 2152 2001 1830 1634 1402 1,6 2,02

> 2000 MMC1001001 MMT1001001 	 100	 x	 1	 x	 10 8,922 1000 2353 2188 2001 1786 1533 1,6 2,02

Techninis aprašymas (paremtas srovės dydžiu)
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Moflex šynų parinkimas

ΔT = Moflex laidininko temperatūros pakilimas (°C)
T1 = skirstomojo skydo vidaus temperatūra (°C)
T2 = Moflex laidininko temperatūra (°C)

Nereikia papildomų antgalių, taigi 
taupomas montavimo laikas.  

Jungiama tiesiogiai be papildomų jungčių, 
taigi taupoma vieta skyde.  

Lankstesnė, palyginus su standartine 
standžia šyna, tagi lengvai pritaikoma, 
netikėtai pasikeitus projektui. 

Pavyzdžiui In = 1000A jungtis

1 žingsnis:  T1 = 35 °C ir T2 = 85 °C
	    ΔT = T2 - T1
	    ΔT = 85 °C - 35 °C
	    ΔT = 50 °C

2 žingsnis:  5 psl. Pateiktos lentelės 
	    stulpelyje ΔT = 50 suraskite 1000A artimiausią reikšmę.
	    MMC0321001 Moflex 32x1x10, 320 mm², 1049A
	    arba
	    MMC0630501 Moflex 63x1x5, 315 mm², 1040A.

3 žingsnis:  Pasirinkite Moflex lanksčią šyną pagal 
	     įrangos gnybto plotį.

Moflex taupo Jūsų laiką ir pinigus

Izoliuotos Moflex varinės lanksčios šynos

LIT
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Naudojimo instrukcija

Nelenkite staigiu kampu.
Rekomenduojamas vidinio lanko spindulys:
šynos storis 1 - 5 mm: spindulys 5 mm
šynos storis 6 - 10 mm: spindulys = storis.

Saugokite nuo purvo, vandens ir 
drėgmės. 
Drėgmė gali patekti per atvirus šynos 
galus. Tai sukels vario oksidaciją ir kils 
pavojus saugiai eksploatacijai. 

Lenkiamos varinės juostelės pasislenka, 
kad išlygintų skirtingą 
vidinės ir išorinės juostelės ilgį.
Neužfiksuokite prieš lenkdami! Jos 
negalės pasislinkti ir dėl to gali trūkti PVC 
apvalkalas.

Lygiagretus montavimas turi įtakos 
šilumos spinduliavimui.
Rekomenduojamas tarpas tarp šynų 
= min. 1 x šynos plotis. Montuodami 
lygiagrečiai, atkreipkite dėmesį į korekcijos 
koeficientus!

Nelenkite žemoje temperatūroje 
(< 0°C arba < 30F).
Žemoje temperatūroje sumažėja apvalkalo 
tamprumas. Rekomenduojama lenkti 
kambario temperatūroje.	

Po šynos sulenkimo išsikišusias varines 
juosteles reikia nukirpti.

Stipriai atgal stumiamos varinės 
juostelės gali deformuotis ir pažeisti 
PVC apvalkalą.

Negręžkite didesnių skylių kaip pusė 
šynos pločio.

Nesuspauskite PVC apvalkalo.
Pažeistas apvalkalas arba dėl suspaudimo 
sumažėjęs sienelės storis kelia pavojų 
izoliacijos patikimumui.

Izoliuotos Moflex varinės lanksčios šynos
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